令和３年第６回北広島町教育委員会会議 【概要】

招集年月日 令和 3年 7月 5日（月）
招集場所 北広島町役場 3階教育長室
開会（閉会） 午後 12時 59分（午後 1時 27分）
[出席者]

教育長 池田 庄策

応招委員 長田 克司 山田 正彦 甲斐 徳子

欠席委員 菅川 知由

会議録署名者 甲斐 徳子

出席事務局職員 学校教育課長 植田 伸二

生涯学習課長 西村 豊

学校教育課学校指導係長 細田 充裕

学校教育課学校総務係長 国吉 孝治

傍聴者 なし

日程第 1 会議録署名者の指名

日程第 2 報 告

教育長報告

学校教育課長報告

生涯学習課長報告

日程第 3 議 事

議案第 30 号 北広島町社会教育委員の任命の同意について

議案第 31号 選挙運動のためにする個人演説会等開催のために必要な設備の

程度等を定める規程及び選挙運動のためにする個人演説会等

の施設の公営のために納付すべき費用の額を定める規程の一

部を改正する告示について（告示第３号）

日程第 4 その他

≪会議内容≫

日程第 1 会議録署名者の指名

甲斐教育委員を議事録署名者に指名した。

≪議事内容≫

日程第３ 議 事

○議案第 30 号 北広島町社会教育委員の任命の同意について

原案どおり可決した。

○議案第31号 選挙運動のためにする個人演説会等開催のために必要な設備の程度等を定

める規程及び選挙運動のためにする個人演説会等の施設の公営のために納

付すべき費用の額を定める規程の一 部を改正する告示について

（告示第３号）

原案どおり可決した。